

| Fluxo de Caixa das Atividades Operacionais                       | 31/12/2025            | 31/12/2024          |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| Resultado Líquido do Exercício                                   | 2.841.541,25          | 1.402.545,77        |
| Depreciação                                                      | 154.704,31            | 37.676,94           |
| Ajuste de Exercícios Anteriores                                  |                       |                     |
| Resultado não operacional                                        |                       |                     |
| <b>Lucro Líquido Ajustado</b>                                    | <b>2.996.245,56</b>   | <b>1.440.222,71</b> |
|                                                                  |                       |                     |
| <b>Variação nos Ativos e Passivos</b>                            |                       |                     |
| Contas a receber                                                 | (948.849,47)          | (590.586,57)        |
| Outros Créditos                                                  | (19.651,27)           | (243.376,86)        |
| Estoques                                                         | (1.359.270,68)        | (649.208,35)        |
| Despesas do Exercício Seguinte                                   | 20.143,37             | (42.891,51)         |
| Fornecedores e Outras Contas a Pagar                             | 512.269,58            | 501.741,10          |
| Obrigações Sociais, Trabalhistas e Tributárias                   | 333.760,45            | 142.167,08          |
| Obrigações Diversas                                              |                       |                     |
| Dividendos e Participações                                       | 4.988.547,33          |                     |
| Adiantamento de Clientes                                         |                       |                     |
| <b>Caixa Líquido proveniente das Atividades Operacionais</b>     | <b>6.523.194,87</b>   | <b>558.067,60</b>   |
|                                                                  |                       |                     |
| <b>Fluxo de Caixa das Atividades de investimento</b>             |                       |                     |
| Valores a Recuperar                                              |                       |                     |
| Aquisição de Imobilizado                                         | (1.621.967,28)        | (376.673,56)        |
| Aquisição de Intangível                                          | (30.000,00)           |                     |
| <b>Caixa Líquido proveniente das Atividades de Investimentos</b> | <b>(1.651.967,28)</b> | <b>(376.673,56)</b> |
|                                                                  |                       |                     |
| <b>Fluxo de Caixa das Atividades de Financiamento</b>            |                       |                     |
| Aumento do Capital Social                                        | 111,00                |                     |
| Captação de Empréstimos                                          | 1.380.451,08          |                     |
| Pagamento de Empréstimos                                         | (1.380.451,08)        |                     |
| Distribuição de Lucros                                           | (5.562.912,58)        | (293.637,12)        |
| Reservas de Capital                                              | 999.889,00            |                     |
| <b>Caixa Líquido proveniente das Atividades de Financiamento</b> | <b>(4.562.912,58)</b> | <b>(293.637,12)</b> |
|                                                                  |                       |                     |
| Caixa e Equivalente de Caixa no Início do Período                | 428.521,61            | 540.764,69          |
| Caixa e Equivalente de Caixa no Final do Período                 | 736.836,62            | 428.521,61          |
|                                                                  |                       |                     |
| <b>Aumento (diminuição) do Caixa e Equivalente de Caixa</b>      | <b>(308.315,01)</b>   | <b>112.243,08</b>   |

MARIANA ANDRE  
CPF: 379.144.678-98  
Diretora

ROSICLER FATIMA BRAGAGNOLO MASSOCHIN  
CRC: 1SC01648206  
Contador